
 
 

 1 

U c h w a ł a  Nr  XIV/  72  /08      
R a d y   G m i n y   L i p n o 

z dnia 04 kwietnia 2008 r.        

 

W sprawie: zmian budżetu Gminy Lipno na 2008 rok. 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 lit d) oraz lit.i) oraz pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) oraz art.184, 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz.U. nr 249, poz.2104 ze 
zmianami) 

RADA GMINY 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Rady Gminy Nr XII/68/2007 z dnia 19 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2008 rok, zmienionej Zarządzeniami Wójta Gminy: Nr 42/07 z dnia 
04.02.2008 i Nr 44/08 z 05.03.2008r. 
wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  
Dochody budżetu Gminy w wysokości 25.566.351,-zł zgodnie z zał. Nr 1 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 
Wydatki budżetu gminy na 2008 rok w wysokości  25.935.480,-zł,  zgodnie z zał.     
 Nr 2  

3) Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2008 roku zgodnie z zał. Nr. 3 
 

§ 2 
Deficyt budżetu Gminy w wysokości 369.129,-zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi: 

– z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie – 264.129,-zł i wolnymi środkami w kwocie 
105.000,- zł. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
 

 



 
 

 2 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Rady Gminy  

Nr XIV/  72/08 z dnia 04 kwietnia 2008r. 

 

 
Zmiany w planie dochodów budżetowych 

 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan Zwiększ. Zmniejsz. Plan po 
zmianach 

758   Różne rozliczenia 14.140.975 298.036  14.439.011 

 75801  Część oświatowa suw. 8.201.657 298.036  8.499.693 

  2920 Sub.ogól. z b.p. 8.201.657 298.036  8.499.693 

   Razem 25.268.315 298.036  25.566.351 

 

 

 

 



 
 

 3 

 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Rady Gminy  

Nr XIV/ 72 /08 z dnia 04 kwietnia 2008r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych 

 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan Zwiększ. Zmniejsz. Plan po 
zmianach 

801   Oświata i wychow. 11.425.893 296.936  11.722.829 

 80101  Szkoły podstawowe 5.876.194 161.936  6.038.130 

  4010 Wynagr.osob.pracow. 3.566.610 122.197  3.688.807 

  4110 Skł.na ubez.społ. 620.652 18.745  639.397 

  4120 Skł. Na Fund.Pracy 99.129 2.994  102.123 

  6050 Wyd.inwest.jedn.budż. 81.000 18.000  99.000 

 80113  Dowożenie ucz.do szk. 744.511 135.000  879.511 

  6060 Zak. inwest.jedn.budżet. 0 135.000  135.000 

854   Eduk. opieka wychow. 0 1.100  1.100 

 85415  Pomoc mater.dla uczn. 0 1.100  1.100 

  3240 Stypendia dla uczniów 0 1.100  1.100 

   Razem 25.637.444 298.036  25.935.480 

 

 

 

 



 
 

 4 

 

 

UZASADNIENIE 

 Zmian w budżecie Gminy Lipno dokonano w związku ze zwiększeniem subwencji 

oświatowej z przeznaczeniem na płace i pochodne dla nauczycieli, zakup  autobusu szkolnego 

oraz na występujące braki na projekty remontów szkół i wypłatę stypendium dla uczniów (z 

odwołań). 

 

 



 
 

 5 

Załącznik Nr 3 

Do Uchwały Rady Gminy 

Nr XIV/ 72 /08 z dnia 04 kwietnia 2008r. 

Zadania inwestycyjne w 2008 r. 

           w złotych

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 
rok 2008 

(8+9+10+11) dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 921 92109 6050
Adap.pałacu w  
Jastrzębiu na  
świetlicę wiejską 

600.000 200.000 200.000  

A.       
B. 
C. 
… 

  UG Lipno 

2. 921 92109 6050Modernizacja świetl. 
wiejs.w Radomicach 200.000 200.000 200.000  

A.       
B. 
C. 
… 

    

3. 0 10 0 1010 6050Uzupełnieni wodocią- 
gowania wsi 120.000 120.000 120.000        

 



 
 

 6 

4. 0 10 0 1010 6050Budowa spinki  
Głodowo-Radomice 250.000 250.000 250.000        

5. 600 60016 6050
Bud.drogi osiedl. 
W karnkowie,chodn. 
Przy ul.Jastrzębskiej 

60.000 60.000 60.000        

6. 750 75023 6050Budowa sieci 
e-urząd 700.000 250.000 250.000        

7. 801 80110 6050
Rozbudowa hali 
sportowej w  
Wichowie 

327.400 327.400   A. 327.000     

8. 801 80110 6050Budowa boiska 99.000 99.000 99.000        

9. 801 80101 6050
Dokumentacja na roz- 
budowę szkoły w  
Jastrzębiu 

46.500 46.500 46.500        

10. 801 80101 6050
Dokumentacja na roz- 
budowę szkoły w  
Maliszewie 

52.500 52.500 52.500        

11. 900 90001 6050Budowa przydom. 
Oczyszczalni ściek. 400.000 400.000 400.000        

 



 
 

 7 

12. 900 90015 6050Budowa oświetl.ul. 50.000 50.000 50.000        

13. 400 40002 6060Zakup komputerów 
i programów 10.000 10.000 10.000        

14. 600 60016 6060Zakup wiat  
przystankowych 13.000 13.000 13.000        

15. 750 75023 6060Zakup komputerów 
i programów 50.000 50.000 50.000        

 

  16. 801 80113 6060 

  

Zakup autobusu 

 

135.000  135.000 135.000 
       

Ogółem 3.119.400 2.269.400 1.942.000  327.400   x 

 

 

 

 

 

 

 


